ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN YÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 204/GM-UBND Tân Yên, ngày 27 tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

                   Kính gửi:

- Thường trực UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị: Phòng TC-KH, Phòng KT&HT,

  Trung tâm VH-TT&TT, Ban Quản lý DA ĐTXD huyện;

- UBND các xã: Ngọc Lý, thị trấn Nhã Nam.

Chủ tịch UBND huyện tổ chức buổi làm việc kiểm điểm tiến độ bàn giao

hồ sơ, quản lý, vận hành hệ thống đèn chiếu sáng tại Quảng trường Lương Văn

Nắm; các trục đèn trang trí, chiếu sáng và hệ thống đèn tín hiệu giao thông trên

địa bàn huyện, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Đ/c Nguyễn Đức Hùng - Phó Chủ tịch UBND huyện - Chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo, chuyên các Phòng: Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế và

Hạ tầng;

- Giám đốc, kế toán các đơn vị: Trung tâm VH-TT&TT, Ban Quản lý dự án

ĐTXD huyện;

- Chủ tịch, công chức Tài chính - kế toán các xã: Ngọc Lý, thị trấn Nhã Nam.

(Thành phần ở các cơ quan, đơn vị nhờ đồng chí Thủ trưởng cơ quan, đơn

vị mời giúp).

2. Thời gian: Từ 14h00' ngày 28/5/2024 (Thứ Ba).

3. Địa điểm: Tại phòng họp tầng 3 - Trụ sở làm việc UBND huyện.

Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện chủ trì, phối hợp Phòng Kinh tế và

Hạ tầng, Trung tâm VH-TT&TT, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện

tổng hợp báo cáo thực trạng và tiến độ bàn giao.

Mời các đại biểu tham dự buổi làm việc đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐVP, CV, TV

- Lưu: VT, TC-KH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thu Hương

		Huongnt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-27T08:28:07+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-27T08:33:55+0700